
ヤマダ電機株式会社

回収協力店として当社店舗を利用される際の注意点

○ 当社の回収便は、ご購入頂いたお客様へ商品をお届けする配達、設置便を兼ねております。
また当社の仕組み上、ご利用頂くお客様には下記の通り制限が発生することをご理解ください。

① 回収依頼を行う場合、当社店舗にご来店頂く必要があります。
（電話による問合せにはお答えいたします）

② 下記の期間は多くのお客様にご購入頂く為、回収に伺うまでに日数がかかります。
※ 年末年始／3月～4月上旬／GW前後／6月～8月 （最大1ヶ月程度 ※混雑状況による）

③ 原則、回収にお伺いする時間を指定することは出来ません。
（お伺いする時刻については、前日の夕方～夜、お客様に直接ご連絡致します。）

④ 回収にお伺いする曜日が限定される地域があります。

⑤ 収集運搬料は地域によって異なります。

⑥ 店舗に対象品をお持込頂く場合は、そのまま手続きを行い、回収致します。
（リサイクル料金＋収集運搬料金が必要です）

⑦ 事業者からの回収依頼はお断りすることがあります。
（引越業者、工務店等、事業者からの家電リサイクル品の回収受付をお断りする場合があります）
※明らかに「自らが使用したものではない」と見受けられる場合

店舗で申込み
（リサイクル料金、収集運搬
料金を頂戴した上で、リサイ

クル券をお渡しします）

お伺い日前日
（お伺いする時間を電話

連絡）

当日お伺い
回収


